Zimska liga Beograda 2011
Beograd, 12.2. - 6.3.2011

TAHBAYEH
CABE3

g

Event 1
2/12/2011 - 8:30

Boys, 50m Freestyle

12 years and younger
Results

Points: FINA 2008

Rank
10 years and younger

1. DJOKOVIC, Uros
2. JOKIC, Aleksandar
3. PETROVIC, Pavle
4. ISAKQVIC, Dusan
5. GRUJICIC, Bogdan
6. DOBRIC, Aleksa
7. STANKOVIC, Lazar
8. GRUJCIC, Marko
9. DJURDJEVIC, Lazar
10. ARSIN, Luka
11. TOMIC, Matija
12. STOJANOVIC, Pavle
13. ACKOVIC, Ugljesa
14. KISIC, Aleksa
15. OBRENCEVIC, Aleksa
16. RADONUJIC, Slobodan
17. VICIC, Lazar
18. STJEPANOVIC, Viktor
19. LAZIC, Mihajlo
20. VIDOJEVIC, Aleksa
21. MARKOVIC, Mateja
22. LESENDRIC, Ognjen
23. LAZAREVIC, Nikola
24. POPOVIC, Petar
25. NIKOLIC, Lazar
26. BULATOVIC, Neven
27. TANASIJEVIC, Milos
28. PANTELIC, Nikola
29. TADIC, Ognjen
30. MIHAJLOVIC, Luka
31. MILANOVIC, Dragan
32. POPOVIC, Petar
33. SPAIC, Nikola
34. TOMIC, Vuk
35. STANIC, Nikola
36. PERIC, Nikola
37. PETROVIC, Petar
38. DJOKIC, Lazar
39. BANOVIC, Veliko
40. LOPICIC, Pavle
41. BRAKUS, Jovan
42. GAVRILOVIC, Bogdan
43. MILOSEVIC, Uros
44. PETKOVIC, Lazar
45. MITRASINOVIC, Jovan

YB

01
01
01
02
01
01
01
01
01
02
02
01
02
02
02
02
01
01
01
02
01
02
03
02
03
01
02
02
02
02
01
03
02
03
02
02
02
01
02
03
04
02
01
01
01

PK Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Tek" V.Crljani
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Nun

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd
Plivacki klub,,Tek" V.Crljani
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Blue Wave

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Blue Wave

Plivacki klub,,Tek" V.Crljani
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
SRK Rebro

Nun

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Tent

Blue Wave

Plivacki klub,,11.april"Beograd
SRK Rebro

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Blue Wave

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,Tek" V.Crljani
PK Crvena Zvezda

Nun

PK Crvena Zvezda

Nun

PK Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Tek" V.Crljani
PK Crvena Zvezda

Time  Pts
34.94 220
36.58 192
38.15 169
3853 164
38.76 161
38.91 159
39.09 157
39.45 153
3955 152
40.24 144
40.63 140
4254 122
42.57 122
43.13 117
43.40 115
43.60 113
43.87 111
4490 104
45.27 101
4561 99
4584 98
46.21 95
47.74 86
4785 86
48.47 82
4941 78
51.09 70
5123 70
51.79 68
5192 67
5238 65
5361 61
53.96 60
5459 58
5493 57
55.64 55
56.36 52
56.62 52
58.29 47
59.71 44
59.83 44
59.93 44

1:00.19 43
1:00.87 42
1:03.27 37
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Zimska liga Beograda 2011 /
Beograd, 12.2. - 6.3.2011 M'\“

Event 1, Boys, 50m Freestyle, 10 years and younger

Rank YB Time Pts
46. SAVIC, Luka 03 SRKRebro 1:0359 37
47. ANCIC, Boris 01  Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:03.98 36
48. NIKOLIC, Filip 03 PKCrvena Zvezda 1:0454 35
49. MLADENOVIC, Lazar 03 PKCrvena Zvezda 1:0465 35
50. MIHAILOVIC, Veljko 02  Kolubara 1:0582 33
51. MANOJLOVIC, Jovan 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:06.75 32
52. DJOKIC, Grigorije 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:07.90 30
53. RADISAVLJEVIC, Uros 01  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 1:08.20 30
54. POPOVIC, Luka 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:08.40 29
55. MEDIC, Mihajlo 03  Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:1055 27
56. PETKOVIC, Marko 02  Plivacki klub,,Tek" V.Crljani 1:1232 25
57. KRSTIC, Aleksa 01  Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:13.79 23
58. MILOSEVIC, Jovan 01 PKLAKolubara Lazarevac 1:17.04 21

DSQ POKRAJCIC, Pavle 02  Plivacki klub,,11.april"Beograd

DSQ TASOVAC, Ognjen 02 SRKRebro 45.79

DSQ GLUSAC, Vladan 03 SRKRebro 46.42

DSQ PAUNOVIC, Dusan 02  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 56.11

DSQ RADOVIC, Randjel 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:03.20

DSQ ZIVKOVIC, Vasilije 03  PKCrvena Zvezda 1:03.33

DSQ PETKOVIC, Uros 01  Plivacki klub,,Tek" V.Crljani 1:04.94

DSQ JEVTIC, Mihailo 03  Plivacki klub,,Tek" V.Crljani 1:13.52

DSQ KURBEKALOVIC, Bogdan 03  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:13.92

DSQ KRSTIC, Petar 03  Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:30.52

DNF JOVANOVIC, Uros 03 PKCrvenaZvezda

DNF SIMIC, Sava 03  Plivacki klub,,Tek" V.Crljani

11 years
1. BABIC, Dusan 00 PKCrvena Zvezda 3256 272
2. SMILJEVIC, Petar 00 PKCrvena Zvezda 33.68 246
3. ZLATIC, Nemanja 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3401 239
4. RADOJEVIC, Pavle 00  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 3423 234
5. MATIC, Djurdje 00  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 34.32 232
6. SPASOJEVIC, Dusan 00 Tent 37.11 184
7. VOJINOVIC, Lazar 00  Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd 37.14 183
8. BABIC, Dusan 00  Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd 3799 171
9. JOVICIC, Stefan 00 Tent 38.48 165
10. MITIC, Luka 00 PKCrvenaZvezda 38.69 162
11. RELJIC, Uros 00  Plivacki Vaterpolo klub "Zemun 39.55 152
12. JANKOVIC, Marko 00  Nun 40.07 146
13. DUGALIC, Fedor 00  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 40.31 143
14. SAVIC, Bogoljub 00 SRK Rebro 40.39 143
15. RANKOVIC, Stefan 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.49 142
16. DJAJIC, Matija 00  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 40.64 140
17. RISTIC, Stefan 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.66 140
18. CVIJETIC, Nikola 00 SRKRebro 41.00 136
19. MATIC, Aleksa 00 SRKRebro 42.87 119
20. ILIC, Strahinja 00 Tent 43.28 116
21. KRSTIC, Filip 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44,07 110
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Zimska liga Beograda 2011
Beograd, 12.2. - 6.3.2011

TAHBAYEH
CABE3

Event 1, Boys, 50m Freestyle, 11 years

Rank

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.

MARKOVIC, Radovan
PUTNIK, Nemanja
ZIVKOVIC, Vukasin
IVANOVIC, Marko
SMOLOVIC, Nikola
ILIBASIC, Stefan
VUKOTIC, Luka
NESKOVIC, Pavle
LUCIC, Dusan
JEVTIC, Nikola
TORRES, Marko
JELOVAC, Radovan
DJORDJEVIC, Aleksa
DJURISIC, Aleksa
RADOVANOVIC, Viktor

DSQ BABOVIC, Boris
DNF BOJKOVIC, Marko

12 years

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

MAKSIMOVIC, Milos
SABAN, Denis
KOSTOVIC, Boris
SPASIC, Djordje
TERZAN, Filip

BOZIC, Nikola
KOMLJENOVIC, Jovan
DODIC, Aleksandar
RASKOVIC, Matija
MIJALCIC, Stefan
TERZIC, Nemanja
ROMIC, Aleksandar
POPADIC, Luka
STEPANOVIC, Lazar
COSOQVIC, Jovan
RADOJEVIC, Strahinja
MATIC, Strahinja
GAVRILOVIC, Sergej
PETROV, Nikola
MILIC, Marko
BOGICEVIC, Marko
LAZAREVIC, Bogdan
CIRIC, Marko

PANTIC, David
PLAVSIC, Mihajlo
MARINKOVIC, Bozidar
LAZOQOVIC, Luka
JOKIC, Milos
KITANOQVIC, Dimitrije

YB

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

PK LA Kolubara Lazarevac
SRK Rebro

Tent

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Nun

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Blue Wave

SRK Rebro

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Nun

SRK Rebro

Plivacki klub,,11.april"Beograd
PK Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Beograd"Beograd

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
PK Crvena Zvezda

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Nun

Plivacki klub,,Tek" V.Crljani
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
SRK Rebro

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki Vaterpolo klub "Zemun
Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki Vaterpolo klub "Zemun
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd
Kolubara

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
SRK Rebro

PK Crvena Zvezda

Beogradski plivacki klub

Nun

31.41
31.93
32.10
32.14
32.87
33.73
34.37
34.44
34.87
35.11
35.14
35.59
36.36
36.48
36.69
36.75
38.01
38.42
38.55
39.09
3941
39.83
40.26
41.24
41.36
41.39
41.98
42.70
43.26

303
289
284
283
265
245
231
230
222
217
216
208
195
194
190
189
171
166
164
157
153
149
144
134
133
132
127
121
116
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TAHBAYEH
CABE3

Zimska liga Beograda 2011
Beograd, 12.2. - 6.3.2011

Event 1, Boys, 50m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts
30. TRIVANOVIC, Dimitrije 99  Plivacki klub,,11.april"Beograd 43.86 111
31. KULPINAC, Stefan 99  Nun 45.02 103
32. PANTIC, Danijel 99 Kolubara 45.19 102
33. POPOVIC, Filip 99  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 46.66 92
34. STOJILIKOVIC, Branislav 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.75 92
35. BUDIMAC, Stefan 99  Blue Wave 46.79 92
36. TRANDAFILOVIC, Milos 99  Plivacki klub,,11.april"Beograd 4771 87
37. MATVEJEV, Valerijan 99  Plivacki klub,,11.april"Beograd 49.00 80
38. MILOSEVIC, Nikola 99  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 5429 59
39. GARIC, Luka 99  Kolubara 55.62 55

DSQ MILADINOVIC, Mihajlo 99  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 33.40
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